
 

 

UCHWAŁA NR LVII/17/24 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/3/24 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 8 lutego w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Rada Gminy Jaworzyny Śląska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr LV/3/24 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 8 lutego, 

w sprawie wniosku o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Jaworzyna Śląska w ten sposób, że uchyla się w rozdziale IX załącznika pkt 3 

oraz usuwa się pouczenie o ochronie danych osobowych zatytułowane "UWAGA". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2123


		2024-04-02T10:05:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




